
R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M
  R

U
M

  R
U

M

Quorhum 30 Aniversario Sherry Finish Limited

Rodinná fi rma Oliver & Oliver se věnuje řemeslné výrobě rumů nejvyšší kvality 
„velkým rumům“ – grandes rones. Jasným důkazem výjimečnosti těchto rumů 
je řada významných ocenění, které získávají po celém světě.

Popis

Quorhum 30 Aniversario je ultra prémiový rum, 
který obsahuje rumy stařené v dubových sudech 
po dobu až 30 let. Tato limitovaná edice dozrává 
několik měsíců v sudech po Sherry Pedro Ximenéz, 
které výjimečnost tohoto rumu posouvají ještě 
o stupeň výše k úplné dokonalosti. Oproti původní 
receptuře vyniká svoji tmavě mahagonovou 
barvou s červenými odlesky. Výrazně je znát 
charakter dozrávání po fortifikovaném víně, 
který se přenáší do unikátní vůně sušených fíků, 
rozinek, lískových oříšků a máslového karamelu. 
Díky lahvování o síle 42 % je chuť plnější a celkově 
přináší jedinečný chuťový zážitek!

Ocenění

Specifi kace

Původ:  Dominikánská republika
Stáří:  až 30 let Solera
Barva:  tmavě mahagonová s červenými 
 odlesky
Vůně:  sušené fíky, rozinky, lískové oříšky, 
 karamel
Chuť:  plná a vyvážená, jedinečný charakter
Styl:  moderní

Procento alkoholu: 0,7 l 42 %
Počet v balení:  6 ks
Balení:   papírová dárková krabička
Kód produktu: • EAN lahve: • EAN balení: 

QUORHUM 9

S

QUORHUM 9

S

SUCHÉ SLADKÉ


